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Telefoni  0693251231 

Emaili  

Komisioni Zhvillimit urban,ndertimit dhe mbrojtjes se mjedisit (kryetar), 
Arsimit dhe Sportit (anetar), Barazise gjinore (anetar) 
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